
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1335 
 ​                                                                                                                                            
Про безоплатне прийняття об’єкту                                                                      
нерухомого майна у комунальну  
власність Виноградівської міської  
територіальної громади    
  

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», з  метою  проведення 
державної реєстрації права власності, раціонального, ефективного управління та належного 
використання  об’єкту комунального майна, міська рада в и р і ш и л а:  

 
1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Виноградівської міської територіальної 

громади об’єкт нерухомого майна – підвальні приміщення, площею 87,2 кв.м за адресою: 
м.Виноградів, вул. Станційна, буд. № 1Б.  

2. Доручити відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської 
міської ради: 

2.1. Здійснити необхідні заходи щодо приймання в комунальну власність підвальних 
приміщень, площею 87,2 кв.м за адресою: м.Виноградів, вул. Станційна, буд. № 1Б  

2.2. Вжити заходів щодо здійснення  державної реєстрації права власності за міською 
територіальною громадою підвальних приміщень, площею 87,2 кв.м за адресою: 
м.Виноградів, вул. Станційна, буд.  № 1Б. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної  власності та земельних відносин.  
 
 
 
Міський голова                                                                                                    Степан БОЧКАЙ 
 


